Anchieta, 24 de maio de 2023.

De: Plenário
Para: Seção de Acompanhamento do Processo Legislativo

Referência:
Processo nº 676/2023
Proposição: Projeto de Lei n° 19/2023

Autoria: Serginho

Ementa: Dispõe sobre a denominação de via pública rua Alex Miranda Alessandri

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Votação

Ação realizada: Aprovado

Descrição:
Projeto aprovado por unanimidade do Plenário na sessão Ordinária do dia 23 de maio de
2023, com Redação Final.

Recebeu parecer favorável da Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final.

Recebeu também uma Emenda Aditiva da Comissão de Justiça, a qual transcrevo:

Emenda Aditiva ao Projeto de Lei nº 19/2023, “Dispõe sobre a denominação de via pública”,
incluindo no mesmo o Preâmbulo:

O Prefeito Municipal de Anchieta, Estado do Espírito Santo, faço saber que a Câmara
Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Sergue para elaboração do Autógrafo de Lei.

Próxima Fase: Para Providências

Fabíola S. Costa
Agente Administrativo(a)

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 370034003400300033003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2023-05-24T13:37:31-0300